

PlayAlive A/S

Jens Grøns Vej 2, 7100 Vejle

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 31 27 94 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Claus Raaen Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PlayAlive A/S
Jens Grøns Vej 2
7100 Vejle

Telefon: 20481055
Hjemmeside: www.playalive.dk
E-mail: mail@playalive.dk

CVR-nr.: 31 27 94 29
Stiftet: 21. februar 2008
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse

Niels Julskjær, Formand
Claus Raaen Thomasen, Medlem
Lau Kofoed Kierstein, Medlem
Jørn Eskildsen, Medlem

Direktion

Claus Raaen Thomsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af interaktive lege- og læringssystemer til uderummet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -912 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 482 t.kr.

Det økonomiske resultat er under det forventede resultat og dermed utilfredsstillende.

I 2023 har selskabet været påvirket af uforudsete prisstigninger på forskellige elektroniske komponenter, hvilket har reduceret dækningsgraden på vores nye produkter. Desuden har vi oplevet et fald i salget fra vores danske forhandlere, hvilket kan tilskrives et presset legepladsmarked i Danmark.

På trods af disse udfordringer har selskabet i 2023 installeret flere af vores nye legeprodukter baseret på vores nyudviklede platform. Alle produkter er online, og logningen viser, at de opfylder den ønskede legeværdi.

Som følge af det utilfredsstillende resultat er selskabets likviditet presset og selskabet har brug for yderligere kapital for at kunne betale dets forpligtelser i takt med forfald. Ledelsen arbejder proaktivt med afsøgning af forskellige muligheder for fremskaffelse af kapital. Selskabet er således i dialog med eksterne investorer ligesom kapital fra den eksisterende ejerkreds fortsat er en mulighed. Der er usikkerhed knyttet hertil men det er ledelsens forventning at det nødvendige kapitalbehov vil være tilstede. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.792.588 | 2.347.300 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.206.793 | -2.095.238 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -647.896 | -477.696 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -21.169 |
| Driftsresultat | -1.062.101 | -246.803 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 208 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -132.351 | -114.315 |
| Resultat før skat | -1.194.452 | -360.910 |
| Skat af årets resultat | 282.490 | 100.343 |
| Årets resultat | -911.962 | -260.567 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -911.962 | -260.567 |
| Disponeret i alt | -911.962 | -260.567 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Færdiggjorte udviklingsprojekter | 2.303.570 | 2.271.416 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>2.303.570</u> | <u>2.271.416</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.303.570</u> | <u>2.271.416</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 1.795.622 | 1.352.245 |
| | Forudbetalinger for varer | <u>0</u> | <u>105.320</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>1.795.622</u> | <u>1.457.565</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.061.447 | 1.725.344 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 131.242 | 182.391 |
| | Andre tilgodehavender | 44.840 | 14.751 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>12.973</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.250.502</u> | <u>1.922.486</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>145</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.046.124</u> | <u>3.380.196</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.349.694</u> | <u>5.651.612</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | 1.796.784 | 1.771.704 |
| Overført resultat | -1.837.985 | -900.943 |
| Egenkapital i alt | 458.799 | 1.370.761 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 151.248 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 151.248 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Gæld til pengeinstitutter | 650.000 | 850.000 |
| 6 Anden gæld | 119.789 | 119.789 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 769.789 | 969.789 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 200.000 | 150.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 634.787 | 141.636 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.644.638 | 1.059.412 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 534.814 | 534.814 |
| Anden gæld | 137.978 | 142.652 |
| Periodeafgrænsningsposter | 968.889 | 1.131.300 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.121.106 | 3.159.814 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.890.895 | 4.129.603 |
| | | |
| Passiver i alt | 5.349.694 | 5.651.612 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for udviklingsom- kostninger | Overført resultat | I alt |
|--|-------------------------|--|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 500.000 | 1.497.648 | -366.320 | 1.631.328 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -260.567 | -260.567 |
| Overført fra Overført resultat | 0 | 274.056 | 0 | 274.056 |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | 0 | 0 | -274.056 | -274.056 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 500.000 | 1.771.704 | -900.943 | 1.370.761 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -911.962 | -911.962 |
| Overført fra Overført resultat | 0 | 25.080 | 0 | 25.080 |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | 0 | 0 | -25.080 | -25.080 |
| | 500.000 | 1.796.784 | -1.837.985 | 458.799 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af det utilfredsstillende resultat er selskabets likviditet presset og selskabet har brug for yderligere kapital for at kunne betale dets forpligtelser i takt med forfald. Ledelsen arbejder proaktivt med afsøgning af forskellige muligheder for fremskaffelse af kapital. Selskabet er således i dialog med eksterne investorer ligesom kapital fra den eksisterende ejerkreds fortsat er en mulighed. Der er usikkerhed knyttet hertil men det er ledelsens forventning at det nødvendige kapitalbehov vil være tilstede. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.052.323 | 1.930.578 |
| Pensioner | 97.719 | 123.844 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.892 | 14.389 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 38.859 | 26.427 |
| | <u>2.206.793</u> | <u>2.095.238</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>4</u> |
| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
| 3. Færdiggjorte udviklingsprojekter | | |
| Kostpris primo | 8.589.595 | 7.760.545 |
| Tilgang i årets løb | 680.050 | 829.050 |
| Kostpris ultimo | <u>9.269.645</u> | <u>8.589.595</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -6.318.179 | -5.840.483 |
| Årets afskrivninger | -647.896 | -477.696 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-6.966.075</u> | <u>-6.318.179</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>2.303.570</u> | <u>2.271.416</u> |

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye produkter til interaktive lege- og læringsystemer. Projekterne forløber som planlagt ved anvendelse af de budgetterede ressourcer. Selskabet har realiseret omsætning for færdiggjorte produkter, som vurderes at understøtte den indregnede værdi pr. 31.12.

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 248.654 | 248.654 |
| Kostpris ultimo | 248.654 | 248.654 |
| Af- og nedskrivninger primo | -248.654 | -248.654 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -248.654 | -248.654 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |
| 5. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 850.000 | 1.000.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -200.000 | -150.000 |
| | 650.000 | 850.000 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 50.000 |
| 6. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 119.789 | 119.789 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 |
| Anden gæld i alt | 119.789 | 119.789 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 119.789 | 119.789 |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 635 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 650 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| | | <u>t.kr.</u> |
| Varebeholdninger | | 1.796 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.085 |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabets lejemaal kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 44 t.kr. | | |